-,,
ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTêNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

Ofício/SEMAS/Gabinete nº 295/2022.

Porto Nacional - TO, 09/05/2022.

A Sua Senhoria a Senhora,
Rozângela Rocha Mecenas
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL

Assunto: Resposta a indicação Nº 156/2022

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, vimos por meio deste, informar que o processo licitatório

de contratação de empresa especializada para a construção do Centro de Referência de

Assistência Social do Setor Imperial estava em fase de licitação e foi homologada em março

de 2022. O processo foi encaminhado para a Secretaria Municipal de Infraestrutura e no

momento está aguardando liberação de recursos da Caixa Econômica Federal para iniciar a

obra.

Certos de estarmos atendendo a vossa solicitação nos colocamos à disposição para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Keila Via~o Maciel
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Avenida Antônio Ayres Primo nº 2138, Centro, CEP: 77.5000-000
Contatos: Fone: (63) 3363 - 5774 / e-mail: semas.portonacional.to@gmail.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}